B R T T L b L b L E s B e R L e L e e L ke e

DETERMEMAZE@NE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
M. 07/05 Amministrativo-Ambiente 2022

B R A = X R e R o e e R e e e e A L e

OGGETTO: Impegne di spesa per rinnovo polizze assicurative dell’Unione per Panno
2022 soc  G.B. _Sapri di Roma e rimborsc franchigia
sinistro.CIGZ0734CB638

Sk kAR A R AR A AR AR R AR AR R IR AA R AR AR IR EARRRTRFARARAARAE R TR IR TR TR AT AL LTk dh kb b hhdhhkrehrihibies

I'anno duemilaventidue, il giomo tredici, del mese di gennaio, nel proprio ufficio,
iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO it decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale
& stato conferito lincarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione,;

VISTO il decreto del Presidente di guesta Unicne di Comuni n. 4 del 30 maggio 2014, con il quale
& stato conferito lincarico di Responsabile del servizio Finanziario e della sua gestione; .
CONSIDERATO che le polizze relative alle coperture assicurative RCT, tutela legale, Infortuni,
kasko dipendenti in missione e RCA relativa all'automezzo di proprieta di questa Unione Alfa 156
tg CG355EA avevano la scadenza del 31/12/2021;

VISTO che la societa General Broker Service Spa ha effettuato un'indagine di mercato contattando
dieci tra le principali compagnie assicurative cperanti nel settore al fine di ottenere la migiiore
quotazione relativa alle polizze in questione;

RITENUTO necessario provvedere al rinnove delle polizze per 'anno 2022;

CONSIDERATO che in data 27/01/2017 & stata presentata richiesta di sinistro suila polizza n.
131069141, occorso al Sig. Giovanni Cancanelli, alla societa Unipol Sal e che la stessa ha
liquidate per € 9€0,00;

CONSIDERATO che la polizza in guastione & regolata dalla formuia Bonus-malus e prevede un
rimborso massimo di € 500,00 a fronte del sinistro di Cancanelli Glovanni;

RITENUTO di dover corrispondere detta somma alla compagnia Unipol Saf per mezzo della Soc.
G.B. Sapri S.P.A.di Roma;

RITENUTO di procadere allimpegno di spesa per la copertura assicurativa RCT, Tutela legale,
infortuni, Kasko, dipendenti in missione e RCA relativa allautomezzo di proprieta di questa
Unicne Alfa 156 tg CG355EA per I'anno 2022 per un importo di € 8.498,58 e per la scmma di €
500,00 per il rimborso del sinistro del Sig. Gicvanni Cancanelli per un totale di € 8.998,59;

DATO ATTO che la spesa per il rinnove dei centratti assicurativi non & frazionabile in dedicesimi e
pertanto va impegnata complessivamente;

VISTO il bilancic 2022 in corso di redaziong;

VISTO il T.U. delle leggl sullCrdinamente degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;

VISTO o Statuto dell’Unione:

DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2. di procedere allimpegno di spesa alla societa G.B. Sapri di Roma per la copertura
assicurativa RCT, Tutela legale, Infortuni, Kasko, dipendentl in missione & RCA relativa



allautomezzo di proprieta di questa Unione Alfa 186 tg CG355EA per lanno 2022 & per l
rimborse del sinistro del Sig. Giovanni Cancanelli per un importo complessivo di € 8999,59 da
imputare allintervento n. 1012030471 del bilancio 2022 in corso dl redazione.

Il Zesp. del Procedimento f Respﬂei%mv& Ambienta
LNV TI \‘i_zz‘u; Jraa i y
1/ - }(_/ K

EBEEENHEEEENWWWE!HﬁlﬂmmﬂﬁEEm@ﬁEMEEBBHEMEEHEEEEHE“HEWZEWEEZHEHﬂEEEMEEHHWNE

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria.
Il Responsapile del Settore preposto
/j‘ a_,QQ./’)

ek Rk KR AR *kE ok ke R Ak R R A R e e e e e e A

Pledimonte San Germano, i jg;g/@ f/ 2.7

ot F T

o K A TR ok oA o ke Aok ke o kK e ek ok e T

[ sottoscritto responsablle dei servizio finanziarie rilascia il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5
dell'art. 183 del T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & eseculiva e yiene trasmessa al
Responsabile del Settore preposto per gli ulleriort adempimenti. |

Piedimonte San Germano, .{3 of *'Z;S‘Z.?
[/ Il Responsabi

Wre Finanziario
i

="

?uggu@%@f\%‘ P AE L 25[0(( &l)




